

Postępowanie: Zagospodarowanie odpadów 19 12 12 III/2020 ID 411045

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dniu 11.01.2021r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi badaniami (wartość opała, ciepło spalania, wilgoć, chlor, popiół) odpadów objętych postępowaniem? Jeśli tak to prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych badań odpadu 19 12 12.

Pytanie 2

Jaką minimalną ilość odpadu Zamawiający przekaze w okresie obowiązywania umowy w ramach poszczególnych zadań ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilości zostaną przekazywane zgodnie z § 2 ust. 3 ppkt. a do d projektu umowy.

Pytanie 3

Jaką minimalną wartość ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej określonej w pkt V ust. 1 ppkt. C musi posiadać Wykonawca składający ofertę na więcej niż jedną lokalizację?

Odpowiedź:

Minimalna wartość ustalona jest w pkt V ust. 1 ppkt. C - SIWZ i Wykonawca składając ofertę na więcej niż jedną lokalizację musi zsumować te ilości które odpowiadają konkretnej Instalacji/Zakładowi.

Pytanie 4

Czy Wykonawca, który samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu i zamierza zlecić część zamówienia podwykonawcy, który nie jest znany na etapie składania ofert może wykazać ten fakt w formularzu ofertowym bez przedstawienia nazwy podwykonawcy?

Odpowiedź:

Wykonawca musi wpisać w formularzu ofertowym fakt, iż będzie korzystał z podwykonawcy ale nie ma obowiązku na tym etapie podawać jego nazwy. Po podpisaniu umowy Wykonawca ma obowiązek wywiązać się z wszystkich zapisów § 10 projektu umowy.

Pytanie 5

Czy zlecenie części zamówienia podwykonawcy lub kolejnemu podwykonawcy na etapie realizacji umowy wymaga poinformowania Zamawiającego o tym fakcie czy wymaga Jego zgody?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 10 ust. 2 projektu umowy Wykonawca musi otrzymać zgodę Zamawiającego na wykonanie całości lub części przedmiotu umowy.

Pytanie 6

Wnosimy o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o treści: Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy, jeżeli Zamawiający pozostaje w zwłoce z zapłatą wynagrodzenie za dwa pełne miesiące.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia takiego zapisu do projektu umowy.

Pytanie 7


Wnosimy o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o treści: W przypadku wyrządzenia przez pracowników Zamawiającego szkody w mieniu Wykonawcy lub podwykonawcy w związku z realizacją niniejszej umowy, Zamawiający jest zobowiązany do jej naprawienia w terminie wskazanym przez Wykonawcę. Po upływie tego terminu Wykonawca jest uprawniony do naprawienia szkody we własnym zakresie oraz obciążaniu Zamawiającego karą umowną w wysokości stosownych udokumentowanych kosztów powiększonych o 10 %.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia takiego zapisu do umowy.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Mariusz Pękala

WICEPREZES ZARZĄDU


Iwona Koperska